
Slavíková s Tomáškovou režírovaly dokonalý obrat 
 
V utkání 14.kola 2.ligy žen kuželkářky SKK Jičín B hostily Ústí nad Labem. V utkání byly vysokým 
favoritem, ale nakonec měly nečekaně hodně problémů v boji o dva body.  
 
Jičínu nevyšel úvod zápasu, když velice těsně podlehly jak Monika Hercíková 465-469, tak Alena 
Šedivá 482-495. Tým ze severu Čech se tak dostal do vedení 2:0. I v prostřední části utkání zůstaly 
domácí hráčky svými výkony za očekáváním. Martina Tomášková podlehla 472-495, naštěstí 
dorostenka Nela Pristandová dokázala udolat svou soupeřku 473-458 a vykřesala tak naději pro 
Jičín, který prohrával 1:3 a již o 25 kuželek.  
 
Koncovka však patřila domácím! Lucie Slavíková v dramatickém duelu s Terezou Odstrčilovou 
nakonec dosáhla na výhru 486-473 a dokonalý obrat ve vývoji zápasu dokonala Lenka Tomášková, 
která zahrála opravdu výborně a svým výkonem v sobotu o třídu předčila všechny ostatní hráčky. 
Celkem porazila 524 kuželek, svou soupeřku celkem o 58 a Jičín se tak nakonec přeci jen mohl 
radovat z další důležité výhry 5:3 o 46 kuželek! 

 

SKK Ji čín B 2902 5:3 2856 TJ Loko Ústí nad Labem (15,5:8,5 ) 

 HERCÍKOVÁ Monika 465 2:2 469 ČIHÁKOVÁ Lucie 
 ŠEDIVÁ Alena 482 2:2 495 BŘEZINOVÁ Ivana 
 PRISTANDOVÁ Nela 473 2,5:1,5 458 TILIČKOVÁ Zuzana 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 472 2:2 495 DAVÍDKOVÁ Martina 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 486 3:1 473 ODSTRČILOVÁ Tereza 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 524 4:0 466 SLEZÁČKOVÁ V ěra 

Utkání 14.kola:  
TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 6:2 3093-2902 (15,5:8,5) 06.02. 

TJ Centropen Dačice A -  TJ Sokol Písek 7:1 3144-3018 (17:7) 06.02. 

Sokol Kolín -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 3018-2819 (15,5:8,5) 06.02. 

KK Slavoj Praha -  TJ Sparta Kutná Hora 1:7 2949-2992 (9:15) 06.02. 

SKK Jičín B -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 2902-2856 (15,5:8,5) 06.02. 

TJ Sokol Chýnov -  TJ Sokol Duchcov 7:1 3147-2960 (16,5:7,5) 06.02. 

Tabulka: 
 1. SKK Jičín B 14 12 1 1 83,5:28,5 197,5:138,5 3063 25 
 2. TJ Sparta Kutná Hora  14 9 1 4 65,0:47,0 175,5:160,5 3019 19 
 3. KK Slavoj Praha  14 8 0 6 60,0:52,0 173,5:162,5 3005 16 
 4. TJ Sokol Chýnov  14 8 0 6 59,5:52,5 187,5:148,5 3049 16 
 5. Sokol Kolín  14 8 0 6 56,0:56,0 178,5:157,5 3024 16 
 6. TJ Sokol Duchcov  14 7 0 7 54,5:57,5 165,0:171,0 2997 14 
 7. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  14 6 1 7 60,0:52,0 169,5:166,5 3018 13 
 8. TJ Centropen Dačice A 14 6 1 7 56,5:55,5 173,5:162,5 2995 13 
 9. TJ Jiskra Nová Bystřice  14 5 1 8 46,0:66,0 146,5:189,5 2956 11 
 10. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  14 5 0 9 50,0:62,0 157,5:178,5 2932 10 
 11. TJ Sokol Písek  14 5 0 9 45,0:67,0 153,0:183,0 2964 10 
 12. TJ Lokomotiva České Budějovice  14 2 1 11 36,0:76,0 138,5:197,5 2873 5 
 
     Jiří Kapucián 


